ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAREMA

CNPJ:

Rua Voluntários da Pátria, 177

C.E.P.:

11.900.561/0001-63

89868-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  5/2021 - DL

8/2021

8/2021

17/03/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   MAURI DAL BELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

S & R DISTRIBUIDORA LTDA ME     (1996)

1

BISGLICINATO DE ZINCO 20 MG

CPR 4.980,00  0,0000 0,795  3.959,10

2

IVERMECTINA 6 MG

COM 7.000,00  0,0000 2,47    17.290,00

3

COLECALCIFEROL VIT D500 UI 10 ML

FRA 300,00  0,0000 17,50    5.250,00

4

ACEBROFILINA 10MG/ML XPE AD 120ML

UND 400,00  0,0000 7,637  3.054,80

5

ACEBROFILINA 5MG/ML XPE INF 120 ML

FRA 100,00  0,0000 3,73    373,00

6

AZITROMICINA 500 MG

CAP 2.000,00  0,0000 1,66    3.320,00

Total do Fornecedor: 33.246,90

Total Geral: 33.246,90

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

8/2021

5/2021-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

17/03/2021

Aquisição de medicamentos para tratamento precoce para covid

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   17   de  Março   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

Mauri Dal Bello